慈溪市公安局

关于十七届人大五次会议大会
第208号建议的协办意见

市交通局：

应建飞代表提出的“关于打通历崔线瓶颈路段的建议”已收悉，现将有关协办意见答复如下：

历崔线是我市南北走向的一条重要公路，承担了我市与杭州湾新区以及沿途各乡镇、高新区等重要区块的大量交通需求。而实际上历崔线慈溪段现状存在道路建设不一致、通行能力不均衡、交通安全隐患突出等问题，我局立足本职，主要做好以下几点工作：

一是结合我市总体道路交通规划，配合做好历崔线慈溪段G228道路建设与改造有关的审查工作；

二是开展公路交通安全隐患排查，针对排查情况，及时通报有关单位整改，做好政府参谋，积极提升公路交通安全水平；

三是开展公路交通违法行为整治，查处各类公路交通安全违法行为，进一步净化公路通行环境。

请转达我们对应建飞代表关心和支持公安工作的谢意。
慈溪市公安局

2021年4月30日

联 系 人：王奔

联系电话：13819440771